ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1

Số: 164/QĐ-MGBS1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 24 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo công tác tuyển sinh của Trường Mẫu giáo Bông Sen 1

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14, ngày 14 tháng 6 năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 2490/KH-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2024 về kế hoạch

Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025 trên địa

bàn huyện Hóc Môn;

Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-MGBS1 ngày 24 tháng 5 năm 2024 về Kế hoạch

Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp Mẫu giáo năm học 2024-2025;

 Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh các lớp năm học 2024-

2025 trong Trường Mẫu giáo Bông Sen 1 gồm các ông bà (Theo DS đính kèm);

Điều 2: Ban Chỉ đạo công tác tuyển sinh các lớp năm học 2024-2025 làm nhiệm

vụ theo sự phân công của cấp trên.

Ban Chỉ đạo công tác tuyển sinh năm học 2024-2025 tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ban giám hiệu nhà trường, các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- PGD và ĐT;

- Các thành viên như trên;

- Lưu: VT.

Lý Thị Kim Nga

HIỆU TRƯỞNG

2

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo công tác tuyển sinh của Trường Mẫu giáo Bông Sen 1

Năm học 2024-2025

(Ban hành kèm theo QĐ số: 164/QĐ-MGBS1 ngày 24 tháng 5 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công Số ĐT

1 Lý Thị Kim Nga Chủ tịch Hội

đồng

Phụ trách chung 0767.004.479

2 Nguyễn Thị Thanh

Tiên

Phó chủ tịch

hội đồng

- Chịu trách nhiệm về

cơ sở vật chất, bố trí

trang thiết bị, hướng

dẫn, triển khai công tác

tuyển sinh đến từng cá

nhân trong đơn vị.

- Trả lời giải đáp thắc

mắc của cha mẹ học

sinh và thực hiện các

nhiệm vụ do Chủ tịch

hội đồng chỉ đạo.

0909.188.123

3 Bùi Thị Hoàng Diễm Thành viên - Chịu trách nhiệm về

cơ sở vật chất, bố trí

trang thiết bị, hướng

dẫn, triển khai công tác

tuyển sinh đến từng cá

nhân trong đơn vị.

- Trả lời giải đáp thắc

mắc của cha mẹ học

sinh và thực hiện các

nhiệm vụ do Chủ tịch

hội đồng chỉ đạo.

0846.034.024

4 Hồ Ngọc Anh

Cán bộ kỹ

thuật
- Chịu trách nhiệm về

công tác kiểm tra, rà

soát dữ liệu, hướng dẫn,

hỗ trợ đăng ký cho các

trường hợp cha mẹ học

sinh không có kinh

nghiệm thao tác. Báo

0937.399.664

3

cáo lãnh đạo hội đồng

khi có sự cố liên quan

đến dữ liệu.

- - Lập danh sách học sinh

được tuyển, chuyển hồ

sơ học sinh tuyển về các

lớp đúng theo lứa tuổi

đảm bảo công tác tuyển

sinh được thực hiện đúng

theo quy định; đảm bảo

công bằng, khách quan

và chính xác trong công

tác tuyển sinh;

5 Phạm Võ Tú Quỳnh Cán bộ tư

vấn
- Chịu trách nhiệm về

công tác kiểm tra, rà

soát dữ liệu, hướng dẫn,

hỗ trợ đăng ký cho các

trường hợp cha mẹ học

sinh không có kinh

nghiệm thao tác. Báo

cáo lãnh đạo hội đồng

khi có sự cố liên quan

đến dữ liệu.

- - Lập danh sách học sinh

được tuyển, chuyển hồ

sơ học sinh tuyển về các

lớp đúng theo lứa tuổi

đảm bảo công tác tuyển

sinh được thực hiện đúng

theo quy định; đảm bảo

công bằng, khách quan

và chính xác trong công

tác tuyển sinh;

0937.661.145

4

6 Lê Thanh Lộc

Cán bộ tư

vấn
- Chịu trách nhiệm về

các vấn đề tư vấn chung

cho cha mẹ học sinh khi

có thắc mắc.

- - Lập danh sách học sinh

được tuyển, chuyển hồ

sơ học sinh tuyển về các

lớp đúng theo lứa tuổi

đảm bảo công tác tuyển

sinh được thực hiện đúng

theo quy định; đảm bảo

công bằng, khách quan

và chính xác trong công

tác tuyển sinh;

0367.132 838

7 Nguyễn Thị Ngọc

Hương

Cán bộ tư

vấn
Chịu trách nhiệm về các

vấn đề tư vấn chung cho

cha mẹ học sinh khi có

thắc mắc.

- - Lập danh sách học sinh

được tuyển, chuyển hồ

sơ học sinh tuyển về các

lớp đúng theo lứa tuổi

đảm bảo công tác tuyển

sinh được thực hiện đúng

theo quy định; đảm bảo

công bằng, khách quan

và chính xác trong công

tác tuyển sinh;

0907.691.375

8 Nguyễn Thị Ngọc Mai Cán bộ tư

vấn
- Chịu trách nhiệm về

các vấn đề tư vấn chung

cho cha mẹ học sinh khi

có thắc mắc.

0392.991.652

5

- - Lập danh sách học sinh

được tuyển, chuyển hồ

sơ học sinh tuyển về các

lớp đúng theo lứa tuổi

đảm bảo công tác tuyển

sinh được thực hiện đúng

theo quy định; đảm bảo

công bằng, khách quan

và chính xác trong công

tác tuyển sinh;

9 Hoàng Thị Tuyền

Thành viên - Chịu trách nhiệm

chính trong việc rà soát

dữ liệu học sinh trên

trang cơ sở dữ liệu

ngành Giáo dục và tư

vấn, hướng dẫn, trả lời

thắc mắc cho cha mẹ

học sinh, phối hợp rà

soát khi cha mẹ học sinh

hoàn thành công tác xác

nhận.

0972.166.377